
UCHWAŁA NR 165/XXIX/2016
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 7 listopada 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 149/XXV/2016 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia 21 lipca 2016  r. w  sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 0552B0A1-10EE-46B2-B468-BBBB9B3A8474. Podpisany Strona 1




